officia, per Sacerdotes sæculares, vel Regulares celebrare; etsi contingat, eos vel eorum aliquem tempore interdicti huiusmodi, ab humanis decedere, corpora eorum ecclesiasticæ sepulturæ, cum aliqua, honesta tamen funerali pompa, tradi possunt. *Ad hoc etiam satis est, esse Confratrem vel Consororem.* Alia priuilegia ab eodem CLEM. VII. concessa videri queunt, in diuersis huius Archiconfraternitatis libellis.

VI. FRVNTVR præterea Confratres & Consores, maximo & nulli alteri Confraternitati communi Priuilegio: quod vulgo *Bulle Sabbatinæ* cognominant. Quod cuiusmodi sit, IOANNES XXII. in Bulla *Sacratissimo* ut in culmine, his verbis exponit: *Mihî flexis genibus supplicanti, visa fuit Virgo Carmelita, sequentem effata sermonem. O Ioannes Ioannes, Vicarie mei dilecti Filij, audi & cito votum meum comple, si te à tuo, vis ut eripiam aduersario, & te solum Papam, meis coadiuuantibus supplicationibus, faciam: & si quid à meo dulcissimo Filio petieris, gratiosè ac benignè impetrabis. Ita ergo gratiarum amplam, meo Sancto ac deuoto Carmelitarum Ordini, debeas confirmationem piè concedere: per ELIAM & ELISÆVM in monte CARMELO inchoato. Et post pauca, & in terris assentiri ijs, quæ in cœlis semel statuit, & ordinauit, ipse Filius meus. Videlicet quod qui dicto Ordini nomen dederint, vel deuotionis causa, Confratres eiusdem*

Cc

fuerint,

fuerint, moxque tradenda obseruauerint:
 eos illa, suis intercessionibus continuis,
 pijsque suffragijs & meritis, ac speciali pro-
 tectione adiuuabit, vt sequenti post eorum
 obitum Sabbatho, è pœnis Purgatorij libe-
 rentur. Quod probans & confirmans idem
 Pontifex ita subdit: *Istam ergo sanctam Indul-*
gentiam accepto, roboro, & in terris confirm-
sicut propter merita Virginis Matris, gratiam
IESVS Christus concepit in cœlis. Eandem sapius
 postea confirmarunt varij Summi Pontifi-
 ces *Alexander V. Clemens VII. Pius V. Grego-*
rius XIII. & XIV. Sixtus V. Clemens VIII. &
 nouissime *Paulus V.* Hanc autem singularis-
 simam gratiam, qui adipisci desiderat tria
 obseruare debet. 1. *Sacrum Scapulare iugi-*
ter gestare. 2. *Castitatem* (non quidem vo-
 tum eius concipiendo, sed propositum
Virgines virginitatem, Vidua continentiam
quandiu innupta manent, si vero postea nups-
erint Castitatem conjugalem. 3. *Horas Canoni-*
cas iuxta formam à B. ALBERTO Patriarcha
Hierosolymitano Patribus Carmelitis prescri-
ptam recitare: quam formam ipse Albertus sit
 proponit. Hi qui horas Canonicas cum Cle-
 ricis dicere norunt, eas dicant secundum
 constitutionem Sanctorum Patrum, & Ec-
 clesie approbatam consuetudinem. Ex quo
 colligitur, *satisfacere huic obligationi, qui offi-*
cium Canonicum quodcunque, siue Romanum,
siue

sive specialis alicuius Ecclesie, vel Religionis, imo paruum B. MARIÆ Virg persoluerit. Nescientes autem litteras, debent diebus ab Ecclesia præscriptis ieiunare, & feria quarta & Sabbatho (nisi quando natalis Domini cointiderit) à carnibus abstinere : aut iuxta Regulam prædicti Alberti

* in ferijs octuaginta duo, in Festis autem & Dominicis centum & septem Pater noster recitare.

* Videndi sunt de hac condit. præter alios complures, Bulla Ioã. XXII Petrus Lucius in suo Compendio histor. & Thom. à Iesu, lib. de Confrat. B. M. V. de monte Carmelo.

Probabile tamen est, posse Prælatos Ordinis, seu Confessarios, hanc abstinentiæ, aliamq; illam officij recitandi conditionem, urgenti de causa, in alia opera pia æquivalentia mutare; & si (quod Deus auertat) quispiam Confratrum, ab huiusmodi conditionum obseruantia aliquando deficeret, dummodo postea resurgat, & seruanda seruare proponat, non ideo tanto hoc priuilegio priuandum esse.

VII. PLVRIMAS, & amplissimas Indulgentias concessere sacro Carmelit. Ordini, illiusque Ecclesijs, ac Confraternitati Romani Pontifices, S. Leo IV. qui sedit anno 848. Adrianus II. anno 868. Stephanus V. anno 888. Sergius III. anno 909. Ioannes X. & XI. Gregorius V. Sergius IV. Alexander II. Gregorius II. & VIII. Clemens III. Honorius III. Innocentius IV. Clemens IV. Nicolaus IV. Urbanus VI. Ioannes XXII. Nicolaus V. Sixtus IV. Clemens VII. & alij vsque ad Paulum V. qui ob reuerentiam gloriosiss. Dei genitricis semper Virg. MARIÆ de monte Carmelo,

& singularem deuotionem, quam ad illam, & Sacr. Carmelit. Ordinem, eiusdem Dei genitricis *MARIÆ* titulo specialiter insignitum, gessit, subiectas indulgentias, (post reuocat. Indulg.) huic celeberrimæ Archiconfraternitati sacri *Scapularis* anno 1606. elargitus est.

1. Concedit sua sanctitas, omnibus vtriusque sexus Christi fidelibus, qui dictam Confraternitatem vbiuis locorum, tam hæctenus canonicè institutam, quam deinceps instituendam, de cætero ingredientur, & habitum receperint, die primo eorum ingressus, si verè pœnitentes, & confessi Sanctiss. Eucharistiæ Sacramentum sumpserint, plenariam Indulgentiam.

2. Descriptis & describendis in dicta Confraternitate, verè pœnitentibus & confessis, ac sacra communione refectis, qui in festo principali *Commemorationis eiusdem B. MARIÆ* die 16. mensis Iulij, aut iuxta ritum nonnullorum locorum die Dominica immediate sequenti celebrari solito, Sanctiss. Eucharistiæ Sacramentum sumpserint, ac pro Christianorum Principum concordia, hæresum extirpatione, ac S. Matr. Ecclesiæ exaltatione pias ad Deum preces effuderint, plenar. Indulg.

3. Omnibus vtriusque sexus Confratribus & Consororibus, qui similiter pœnitentes

tentes & confessi, ac Sacra communione refecti, Processioni, in vna Dominica cuiuslibet mensis per dictam Confraternitatem, de Ordinarij loci licentia, faciendæ, deuotè interfuerint, & ibi, vt præfertur, orauerint, septem annos & totidem quadragenas: in alia vero Bulla data an. 1609. concedit plenariam. Alij autem non Confratres, qui dictæ processioni interfuerint, centum annorum Indulgentiam ex indulto *Sixti V.* consequuntur.

4. Iisdem Confratribus & Confororibus, qui in mortis articulo pœnitentes & confessi, ac Sanctiss. communionerefecti, nomen *I E S V* ore, si potuerint, sin autem corde deuotè inuocauerint, plenariam similiter omnium peccatorum suorum Indulgentiam, & remissionem.

5. Concedit ijs, qui ab esu carniū illis diebus, quibus Confratres dictæ Confraternitatis ex illius instituto vesci non solent, abstinebunt, tercentum dies Indulgent.

6. Illis, qui qualibet die septies Orationem Dominicam & toties Salutationem Angelicam ad honorem septem gaudiorum eiusdem *B. MARIE* Virg. recitauerint, quadraginta dies.

7. Qui cum habitu eiusdem Confraternitatis pœnitentes, & confessi semel in mense *SS. Eucharistiæ* Sacramentum sumpserint,

rint, & vt præfertur, orauerint, quinque annos & totidem quadragenas.

8. Qui pœnitentes & confessi, in qualibet ex Festiuitatibus eiusdem B. MARIE Virg. SS. Eucharistiæ Sacramentum in Ecclesia, vel Capella dictæ Confratern. deuotè sumplerint, & vt supradictum est, orauerint, tres annos & totidem quadragenas.

9. Qui cum lumine Sanctiss. Eucharistiæ Sacramentum, quando ad infirmos defertur, comitati fuerint, & pro iisdem infirmis pias ad Deum preces effuderint, quinque annos, & totidem quadragenas.

10. Qui corpora defunctorum tam Confratrum & Confororum, quam aliorum ad sepulturam associauerint, & pro eorum animabus Deum orauerint, centum dies.

11. Qui Officium eiusdem B. MARIE Virg. deuotè recitauerint, centum dies.

12. Qui vero Missis & alijs diuinis officijs in Ecclesia, vel Capella aut Oratorio dictæ Confraternitatis pro tempore celebrandis & recitandis, seu Congregationibus publicis, vel priuatis eiusdem Confraternitatis, vbiuis faciendis interfuerint, aut pauperes hospicio susceperint, aut eis in eorum necessitatibus, vel in periculo peccandi existentibus, auxiliati fuerint, aut eleemosynas temporales vel spirituales eis dederint, vel pacem cum inimicis proprijs, vel alienis composuerint, seu componi fecerint, vel pro-

procurauerint, aut deuium aliquem ad viam salutis reduxerint, & ignorantes Dei præcepta, & ea quæ ad salutem sunt, docuerint, aut quodcunque pietatis, vel charitatis opus exercuerint, toties pro quolibet prædictorum piorum operum, centum dies de iniunctis eis, seu alias quomodolibet debitis pœnitentijs in forma Ecclesiæ consueta relaxat.